第 1 页 共 2 页

证券代码：600962               证券简称：国投中鲁              编号：临 2018-019

 国投中鲁果汁股份有限公司

  关于向全资子公司中鲁欧洲有限公司增资的公告

重要内容提示：

 投资标的名称：Zhonglu(Europe) sp.z o.o.（中鲁欧洲有限公司，下

称“中鲁欧洲公司”）

 投资金额：500万波兰兹罗提

 特别风险提示：如交易顺利完成，中鲁欧洲公司将是公司首家正式在

欧洲运营的公司，可能面临中欧经济政策、法律、文化差异等方面风

险。

一、对外投资概述

 1、 Zhonglu(Europe) sp.z o.o.（中鲁欧洲公司）系公司为收购波兰 Appol

集团 100%股权事项于 2018年 2月 26日在波兰收购、更名的全资子公司，注册

资本 5000波兰兹罗提。

 根据公司与 Appol 集团签订的投资协议及相关附件的规定，中鲁欧洲公

司已代替公司成为本次股权收购的交易主体，承接全部投资协议项下的权利及

义务。

     根据交易进程以及未来经营需求，公司拟以现金方式向中鲁欧洲公司增

资 500万波兰兹罗提。增资后，中鲁欧洲公司注册资本变更为 500.5 万波兰兹

罗提。

  2、2018年 6 月 7日，公司第六届董事会第十九次会议审议通过《关于

向中鲁欧洲有限公司增资的议案》。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

第 2 页 共 2 页

二、增资标的基本情况

公 司 名 称 中：中鲁欧洲有限公司 英：Zhonglu (Europe) sp.z o.o.

注 册 地 点
Grzybowska 2/29, 00-131 Warsaw, Poland

波兰华沙

注 册 资 本 5000波兰兹罗提

股 权 结 构 国投中鲁全资

增资后股本 500.5 万波兰兹罗提

经 营 范 围 参照公司章程规定

本次增资将以现金方式完成，资金来源为本公司自有资金结合银行贷款。

三、本次增资对上市公司的影响

如交易顺利完成，中鲁欧洲公司作为收购波兰Appol集团100%股权的交易

主体，将控股Appol集团下属两家苹果汁生产企业：Appol有限责任公司和Appol

有限合伙公司；本次增资，将在未来有利于中鲁欧洲公司更好地发挥出其作为

母公司对下属生产企业的统一经营管理作用，从而有利于推动上市公司拓展欧

洲市场份额以及新产品开发。

四、本次增资的风险分析

本次增资符合公司长远发展目标，如交易顺利完成，仍可能面临中欧经济

政策、法律、文化差异等风险，以及市场、经营等方面的不确定性因素。公司

将通过建立完善的治理体系，做好风险管控。

 特此公告。

国投中鲁果汁股份有限公司董事会

二〇一八年六月八日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK9
	OLE_LINK10